T - ) HFK 20799 11:11 Np.00S P.03

| Piécos de Rechange ]
Microtracteur 45 Bouces Modsle 3583-5200 o

Toules las pidces non
hummérstdos sont interchznge.
ables aveo csllos du o6 oppass.

Moda: Toujours utiiigar ey

pléces d'origine. Lutifisation

~eces tiférentes peul annuier 1
Lo,

S E—— [ S—
A

AT LR, T ZBBI/TT/LE
3ovd T I BISITLELTTIPPH  EBIPT ‘
Ld/T8 39



S — HPK 20799 11:11 Np.00S P.o4

LLe

Mierotracteyr 45 Pouces Modale 3583-5200

Foumizgez taujours les renssicnements suivanis VoL volre commande ds plhoes gy rovhange,
1. Huméro de io plézo
2, Nom de la place
3. Quantiig desinga
4.  Numdra du madige (somme i figure sur i Rlaqus)

Nutllsez pas leg;;ums clés {de clasaification) lorsque vous commandaz des Plécos de rechange, dannaz toufburs s
g .

Toutes les places de Yechange saront tournies dans jas cAuleurs da produstion courante oy dane un ton neulre,
Dans o cas do petites zammandes de Piécen, frals ds manstention an sU8,

Nbo, 1 MNe.
Cié | Place Mo, Desoription Sl _; Placs No, | Deseviption
1 57455 | Siye 46 | 300362 | Vis, no. 10x 1/2
2 41482 | Plnos, prosas 43 255 | Ecran protecteir contrs a chajeyr
3 1270 | Montant support du sidga 44 SYTO6 | Vis, Plastite no, 6 x (/2 PoUGE
4 20507 | Boulon d'embase 49 S7473 | Vema ce phare
51 120888 | Ecroude blacage, fandy, s/18 poucas 8 G966 Déealque, refisctaur, grille
-] 122007 Vie, téte hey, 5/1¢.18 x 34 poucs 51 57444 | Pince
7’ S117 | Montant, bouton controlg o sldge 52 7478 | Rassort, griie
L S8278 | Resann, sge 8¢ 303652 { Grie
9| 802139 | Tampon tasct gauchs 54 26148 | Bouln dembass
10 56907 | Couvarure ressort §5 | 304648 | Encudrarmont principa)
1 44811 Vis, taptito, 1/4-20 x 844 pauRe 56 12644 & Montant, grilie droit
121 87153 | Resson, slége 57 12843 | Montant, gritla gauche
13 1341 Pinca, sldge AR 88030 | Vis, 18t hex, 571618 x 3/4 Polce
14 1 985348 | Wi, taplita, 1/4+20 x 172 pouce 59 56387 | Muntant, suppart d'essiay
18§ 308380 Assemblage pare choc 60 48930 )
18 | 302138 | Tampon capot droi 61 1499 | Contre-écrou, fletage 3/8-15
17 ] 30137 | Yampon capol superieur &2 12376 {  Yampon pled gauche
18 8428 [ Conscla &3 &0854 | Bague de retanim
19 1498 | Contredoroy, 511618 fiivtage 54 2068 | Place daspacament
20 68525 | Décalguy avartissermont 85 57309 Assamblage, padala AU frain
21 1140 1 Suppen 88 S2785 | Tampon, pédaly du fraln
22 | 120228 Vls, ta19 hox, 516-16 x 5/8 pouce 87 97847 | Ressort retour
23 [ 122017 | Vis, tBte hox, 5/16-18 « 1 poucs 86 12377 | Tampon pled droii
24 | 4483683 | Rondalle plate, 3/8 pouca 8% 87196 | Tige, pddaie du fisiy
25 | 120888 | Wis, 14420 x 508 70 55519 Fil do maese )
28 41008 | Pince, tuyau ds carburant ké! 138598 | Cenire-6erou, dant int., 5/18 potca
127 47452 | Tuyau, carburant 72 STR59 | Gllusidre do Coulna
Toee ] 49080 | vis, plastite, 1/4-20 x 24 pouce 3y 57569 | Retenve de iz
29 1208 | Montant, resarvair d'sssence 74 44500 | Gllssidra, aridre du teblier
SC | 302580 | Resarvoirde carburant 75 43964 [ Montan, support de gllssiare de tablisr
N 50488 | Jauge de cartirant 78 54885 | Tampon, reservelr d'esasnce
32 1 998438 | Vg, tapite, 174-20 x 8/8 pouce - 77 52143 | Pince )
33 ) 302120 Ddeaigue, tabieay do bord 78 35487 | Vg, tata hex W, 51618 « 12 paucs
40 3060s8 Tableau da bord, couvenure plastique 79 1502 | Conre-soroy, tilatage 1/4-20
a5 80807 | Boulon, conlrdle ca laceslérateur 80 58277 | Interupteur
38 ¢ 158B43 | Vis, 1806 Ma, Pan o, 10-24 X 48 pouce g1 55273 | Gonlre-erop, 516-18
ar | ae21zs Décalqus, labkau gy borg gauche B2 | 302122 | Décalque
38 1185 | Tablosu do bord, mate) 83 I 302933 [ Décalque
89 s7ren Tonirdle da ractsiératolr 4 w224 Dacalqus
40 27116 | EBerou, keps no. 1024 flatage 85 [ 120388 { Mondala piafe 11/32 povce
411 301085 | Gapot, support : 86 301880 | Gioison elanche ) ;
42 1196 | Pansau, cité droit dy capat 87 | 1%0854 | Boulon oe carosseris 174 - 20 x 58
43 | 306448 [ Capot poucs
44 1188 | Panoau, cdté gauche v capot 88 B3 | Shicana, moleur
451 1503 | Vis, tBte pan, ng. 10-18 x 1/2 pouce N
SYRIZLELTTOP+ SE:PT  IHBL/TT/LB

LB/48 Jovd T3 AWNTD N
F' i =t



Py ] AFE 20 9y

{1:12 No.0DS P .05

~ Piéces de Rechange ]
Microtracteur 45 Pouces Modble 3583-5305
3 Taules les pidces non
2 rummemtses sont irterchangao-
A ables aves cefles du 818 oppogs.
Z6 .
27
ks
42
30 29
1718 1 1
12 vy, 88 §3 g -
~ 5__‘::,._ v
—t
101 ,S 93
&7 L -gg g |
l -
e x
58-Sy
59
50
73 Rel, itam 59
Page 4 -
: ”/r"ﬁ;ruﬁlch 55
Paga 4
-
A
.‘/
- 2
11 4
9
Nota: Taujours utiger B8 Pidces
d'otlgine. L'ullisalion pisces
E différemas peut aniuler la garantie.
]
- s T
LB/EB  Fowd TI3FFD TN 5989ZL6L2TPP+  SEIPL  LHBZ/TT/LE



11:13 No.00S P 06

\c
W

— Povp ' T HPKR 2u°

’_‘_Mlcrotracteur 45 Poutes Modalo 35835200

Ro. No.
Clé_| Pidce No. | Uesoription Clé_1Plice No. | Dewcription
11 122207 | Vis, t8ts hex, 37818 x 2 pouce s2 ETaR0 | Wig, tapiite
2 1500 [ Gontredoroy Hlotage, 1/2 - 13 53 5ag73 M;f;ﬁ widunge d'hulla
g 1145 1 Montant fikation dy tapliar 54 | motewr & Voir nots of dessous
4| 38625 | Bague an "E” 551 3E287 | wimwg apxwa
5| 52407 | Roulerent, axe avant + 56 | 46652 | Eorou du blocage hex, 3/8-24
8 955780 | Assemblage ossiey avant 571 5eur7 1. Tuyaw dechappament
7] 120389 | Ecrou, hex 38 - 24 tilotage S8 | 303278 | Extrusion plastique
B | 120382 Rondalla do blorage, fondus a4 pauce 54 SH35E 1 Gllssidra de courrole
] 58287 | Assemblage axe avant pauche B0 | 300834 | Glissidre da courroln
10 57914 | Pney, avant 81 | 138489 | Rondslio an stoike
11 B3 eundeila plEte, 8/4 pouce 82 0047 1 Vi, tapilte, 3/5-16 X 1 1/4 pouce
12 4039 [ Enjolivaur 83 | 57476 | interruptevr
13| 48815 | Roulamenm, roue uvant 64 | 304246 | Pidoe d'espacemont
4 24167 | Tigs da soupape 65 | 305637 [ pPoulie
15 4845t 1 Roue avant 21} 95431 | Rondela
1 21278 1 Jeint & mtyle 67 (930863 | Ronoelw ua blocage fendue, 1116 pouca
J 17 124525 | Eorou, hex 218 - 24 thataga 88 | 295667 | Vs, 118 Hax., 711620 ¢ 5 povce
18 58291 Lien de direction 2] 52555 Gia
B [ 57158 1 Joint & rotule 70 | 300793 | Soulon cesmibase
20 52403 | Boulon d'ambage, pivot da I'essleu avam 7 38659 [ Arrdt da by eoutrole
2t 180129 Vis, 10t hox, /8 - 16 x 1 3 pouce 721 303031 Poulle-guld
a9 1499 1 Ecrou de blocagy Wetags 56 - 18 731 18007 | Vg, ts hex, 51698 x 1 poute
23 | 304550 [ Assamblage barre da fialson F 1 300154 | Brag dg renvai
24 582680 | Assemblage do 'axg avan drolt 75 45882 | Reulon e carrosseris, 1le ronds,
25 2453 | Rondalie resson /8 - 16X 1 112 pouce
26 | 801251 | Wolam 78 57204 I Tige d'embrayaga
27 | 45ea37a Goupitla 7 57203 Tigo du train
28 | 30vA40 | Guide de courie 78 5635¢ | Resson d'embrayage
28 58243 [ Arbre girection 79 | 271184 | Ecrou, keps, 5/16-18 fietage
30 58274 | Coupille. goujon a0 57217 | Mantan, de 1z tige du frein
a1 S&244 | Pinlon, direction & 20507 | Beulon dombase
321 BO14I0 Bague 8z 3021 Cla, Woodrut
a3 22265 | Fondslla, 142 pawse ] &3 £205% | dague de retenug
34 Sa2an Sectour denté 84 32726 Poujle ' *
a5 5240¢ | Excentrique 83 V214 | Gourmle en "y
2% 180177 Vis, téte hax, 17213 x 4 172 poUCe 11 12632 Mortan du stabiisateur
37 | 304438 1 Polgnde du levier do vitasss 87 120838 | Rondelis de blovage fendus 516 fouce
J,.;!B a7489 Levler de vitasse superiawr 88 1 922017 | Vis, tle hax, 5/18 - 18 % 3/4 poucs
38y 120233 § Kerol de blocage, llietage 1/2-13 59 S9R76 | Prev amidre
40 | 137185 | Cioupille, 1/8 x 1 pouce 90 1 301338 | Rous arritr
41 574830 | Monrtam Jevier de vitesse o 30628 | Ol
42 301418 Pidce daspacemant G2 160o8g Vie, 1dte hox, BME- 18X 2 21 pouca
43 56255 | Vis, 1ate hex, 1/4-20 x 0/4 pouna 83 | 271190 | Ecrou keps, 96 - 16 filetags
44 571587 | Rondeiie 94 |bbite-port {* Moddie Pesress 5 viessas, vz
45 | 124824 | Ecrou do blovage, 516 pouce 95 42815 | Finndelle plate, 3/4 poucs
46 1498 | Conlra-serou, 51518 filetage 96 95658 { Vis, tapiite, 518 - 18 x 3/4 pouce
47 | 120903 | Rondels plate, 11/92 pouce 97 | 802445 | Tube lovier da viiesss superiaur
48 21682 [ Rondalle, 3/4 pouce 98 [ 301741 { Manuel Winstruction (non illustrg)
49 1 301308 | Rondslis 99 | 301565 | Piece despacement
50 455802 [ Rondglie, 5/t6 police 100 706 { Graissp zark
51 120228 Vis, thls hex, 84616 x 7/8 poves 101 Skaa7 ¥is, téte hox 485 - 52 x Wh pouce

("} Veullez vous adressst au concsssionnalre autoried TacuvwshPasress au sujet das plives d? rashiange &t .dail: g:rs;gél;
{~) Veulllez vous adresger au concesslonnalio auioriss gar In fabricant de motsurs (voir 1e manis) mistelr) su sujot dos p
de rechange ot de la garantie.

T o AN

g 3Fovd T3 INNT 53E9CLRLETRP+ SEIFT CBBESTLCLHE
LBSP iz 7



! ’ © Piéves de Rechenge ‘ ‘...-..,,-_.,.._;
" Microiracteur 45 Pouces Maodaia 3582-5200

Teutes fes pigces ton
nrimirotées sorl inierchange-
abhes avec pelies du oits opposs,

Nota: Toujours utiliser jes pidces
o d'origing. L'utifisation pidces
: différentes peut anruler la garantie.

}
|
|

8 . fhece No. 07NN

L@/58 3o9d T3NS 3N SAEIELBLD TP+ SEirl ZHBC/TT/LE



_Microtracteur 45 Pouces Modele 3583-5200

Now N,
Clé | Pieow iNo. | Deacripiion Clé {Place No. | Description B
1 85180 | Goupllle 61} 304507 | Tabllerda 1z tondovse
2 47816 | (Goupile ¢'assamblage 62 | 304028 | Assamblage gu fouresy
] 57340 | Montant, arré oA 232§ Contra-dorou
4 87196 | Broche pivot & fondalle plate
5 20864 | Bague en “E" . & VI L Pided d'gpalsseur
¢ 1498 | Conlra-écrou, 5/18-18 fiwage b 3a077 | Pulley
7 57327 | Suppon de levas, plaque 67 81452 | Pigee despaisssur
8 120228 Vis. tite hex, 5/16-18 x 5/8 pouca 68 49562 Roulemeam
9§ 306593 | Tampon irein 69 58128 | Pidon d'epalsseur Wbulsire
10 150% | Conire-dorou, 1/4-20 litefage 70 58124 | Fourresu
" 40686 | Vis, wpilte, 1/4-20 x 3/ puuce I 80616 | Ecran de protection contre lu poussidre
] 300238 | Prolestion, couidis 72 { 58165 | Assembiags repoacir 8 arbre
18 12842 | Assemblags lame ein {comprend 73 ] @02299 | Couwole trapézoicale
ne. 9 6l 15; 4 i 56434 § Assamblage do Tourraan
1a | 300315 | Tige, reldche du frain s E6350 | Poulle
15 41601 | Rivet, patin de freln T T Prbog dhapalsseur
16 | 120593 | Rondelia plate, 11432 pouse # Traca (Fepalssaur btlalre
A7 1343 | Bras do poulia b “ruveau
18} 2300215 | Regsun & Hamklage reposo’ & arbre
19 1499 | Contre-éorou, 38-16 fileinge 180G . ig, 1816 hex, SMG-18 X 3% puute
20| 303020 | Poulle, poulle-guitk 300142 §  Goumals truptzaidale
21 44800 | Boulon d'embass e 8126 | Assormblage dy fourreay
22 41497 | Fondelle plate 33 LA 35 interrupteur
23 45892 | Baulon d'ambase i oo SSemiqoie
2o . 121222 | Goupille, 332 % 3/4 pruce 85 Fourren
25 38288 | PFuoulla, nylon 9% : Asaarrt. e reposolr at arbre
2% 48320 7 Suppon, cable da pouls 87 | 44104 | Eerou, hew, grande embase filetags
27 49332 | Broche, 3¢ X 1 poucs SMG-18 -
28 57318 [ Dispositif oo retanue do courmis B8 [ 200178 | Montam, bras da renvol
28 45171 | Large conire-borey, ileiage 5/18-18 Be | 303014 | Lame, 9 3/8 pouce
30 35410 | Ressoil 30 2483 | HonceNe glastique
3% | 27188 | Corol, keps filetuge n. 10-24 ER 39578 | Vis, tBto hex, WB - 24 x 1 pouce
32 87478 | Intornplauy ge 56621 | Fale, 16 pouces
33 1 158843 1 Vis, 6l pan no. 10-24 < 5/ pouce g3 | BO0345 ) Vie, thie hex, 5NB - 18 X 1 348 pouce
34 57475 | Groupe !l G4 | 120378 | Ecrou, Nletays 516 - 18
as 57825 | Boulon da carvossarle 3/8-18 x 2 polca 25 | 200816 | Suppart du tite pivoian
36 | 303080 | Ardt de la enurroin 9B | aDaBi4 | Vis, l8le hex, tap 14 - 20 X 778 pouce
~] 37 | 121984 | Vis, téte hex, 1/4-20 x 2 pouco or 57444 | Fi de llalson
% | 300180 | Boulon dembass 28 622 | Ao de chape
39 41801 Rivet, patin g frain 88 8405 | bhsnille du cabls ce lavae
40 1348 | Courroia, gaine 100 68166 | Cabls 5 levés
41 271172 | Eorou keps, 1420 filelage 101 120872 | Eorov, came, 144 - 20 2 70 pouse
4z | 300491 | Ensemble bras de pouiie-guida 102 ${685 | Suppart du tube plvotant
43 | 886418 | Rondelle plate, 3/8 pouve 103 | 300422 | Assemblage whe pivotant
44 1 300683 | Ressort, ambrayaps 104 | 300319 | Essleu de roue
45 57322 | Moulan dembase 105 52584 | Roue de tabller
45 57328 | Cable dambrayaga 106 $7312 | Ressort
47 1886 | Cable, retamse 16y § 995338 { Vie, tapiite, 1/4 - 20 X 58 pouce
48 57818 | Ecoran proterteui du dawersoly 108 57320 | Visde suratd
49 48478 | Polgnds, levie dambrayage 108 | T¥11a4 Ecrou, keps, lstage $/18-18
£0 6767 | Resson 110 $7428 1 Levier ga réglage de 2 hauteur
3] g7347 Tige plvotanta . 1it 56024 | Poignde du feviar de réglage ce @
52 | 120834 | Vis, 0te hax, 51818 X 172 pole hausieur
53 87360 Supporn, pvol 112 128218 | Ecrou de oounvcssece, Flulags /1618
g4 | 122040 | Vis, télo hex, 51818 x 1 1/2 pouce 113 572314 | Batte da gllssawent
58 12396 ) Rondelle plate 114 1503 | Vi
56 | 300188 | Lovier Jembrayage R SR 6
57 | 120288 | Fondells plate, 5/16 pouce LD 116 0
s~ 88 573 Rasson 147 g
. 58 BI3A? Sacteur danté
60 9280 { Goupille i
01560 . /0705 )
L8/98  Fowd 3G 3NN SYEITLELITRR+ HEPT ZEEZ/ T/l



1y: I D -

e

{ Pléces de Rechange
Microtracteur 48 Poucos Modéle 3583-5200
& | TOUloE juh piACOs s
4 aummetolios sont inter
chiangeablas avey caties o
3 Resga/Blars 5 - o FpPOsD,
1T 2. . R bl 6
~\§r‘iﬂ . . Rouga
wedse
aﬂmﬁ’!"
26
il g
25
—~ §
u e ™24
d %}1«5—“ 23
19 22@
vans {aflernateur fredaLt
8 ﬂiqk
Ph—c} =
20 1%5 .29
vers linterupte
du sidgo praur i vans Vinterrvplowr ¢ominayage
SCHEMA DEF CIRGUITS
Co sehéma est dosting & servir de schéma des
— cirguits. A mbins que vous sayez haulenient gusls
. P P e i pour vffecteyr des réparationd sus eu Girouito &
;ﬁf‘*&g}mﬂ\mtwr W Biane =¥ nes dg calts maching, nmmé volie consallions
iz dabiier P . il artar 2 1n eparateur GOMpSIant pour 688 tralvaux
y &ﬁm d’?;.'g,;,,};”;‘gﬁx gt vaglages. Sl v ciblage o8t mal réalicd, e clroult Y
anruier 13 garantls. glecirique du molbur risque s'en IIouver endommage:
Ne. N
ivl§ Pidoe pin. L6 1Plsce No. | Deschipstion
1 300800 i 14 180854 Boulon de chadot, 144 - 20 x 58 pouns
2 adtas 15 87562 | Tigsde la banaris
3] leeser * 120068 | ECYou, nex fiietags, 506 - 24
40 3008s7 | 17 | 138485 | Rondalle, shakegy v, %16
§ 1 IDYORT W TR0 S 18] 187745 | Vis, @l hex, /4 - 20 x 3/4 pouce
g1 30203 Fusiblg 19 1502 Conire-8crou, hex, ifletags, 144 - 20
7 1 HORTE Borow, baer flielags 144 - 20 20 $8716 | Solénoigs
8 1 120480 | Rondele f= blocages. tondun ? Pidog du moteur
b 120822 | Rondale plate, 174 pouce 770 HABBB | Retenue des fils
10 £7ER1 Moatant de fixatior do 'u batterip i YL 41482 | Plnce atig, presse
{1 EvTR | Berou, kape 174 00 Histage Pl 308084 | P eanducious, phats
g 12 55811 | Fi de rmasse 0 B25TR | Angoule db phary
73 | 302257 | Battere el 5775% Ampoule de ViRsiczieu”

BB Hm RRECENCE NN QILAZLELITPPH  HBIPT MBS ok

S ALk




